Система менеджмента качества предприятия сертифицирована на соответствие
стандарту ISO 9001:2015
ОПТИЧЕСКИЕ МИКРОМЕТРЫ
Логойский тракт, 22,  г. Минск
220090, Республика Беларусь
тел/факс:   +375 17 357 36 57
Руководство по эксплуатации

2. Определена для контроля положения границы типа "нож".
3. При значении параметра усреднения  = 127.
6.     Пример обозначения при заказе
РФ656XY-X-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-AL-СС-M-AK
Символ Наименование
X Рабочий диапазон, мм
SERIAL Тип последовательного интерфейса: RS485 - 485 или Ethernet и RS485 – 485-ET
ANALOG* Наличие аналогового выхода по току ( I ) или по напряжению ( U )
LOUT* Наличие программируемых логических выходов
IN Наличие входа синхронизации
AL Наличие разрешающего входа
CC Разъем
М Длина кабеля, м
AK Наличие системы обдува окон
* Возможны модификации только с логическим выходом либо с аналоговым выходом.
Пример. РФ656XY-25-485-I-IN-СС-3 – рабочий диапазон 25 мм, последовательный порт RS485, токовый
выход 4…20 мА, вход синхронизации, разъем, длина кабеля 3 м.
6
Оптические микрометры. Серия РФ656XY
РФ656XY [Версия документа 1.1.0] 20.08.2020
Допустимые модификации:
Модель Допустимые значения параметров
РФ656XY-5-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-AL-
CC-M-AK
SERIAL – 485, 485-ET
ANALOG – нет, I, U
LOUT – нет, LOUT
IN – нет, IN
AL – нет, AL
CC – CC
M – 0,1 м...10 м
AK – нет, AK
РФ656XY-10-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-AL-
CC-M-AK
SERIAL – 485, 485-ET
ANALOG – нет, I, U
LOUT – нет, LOUT
IN – нет, IN
AL – нет, AL
CC – CC
M – 0,1 м...10 м
AK – нет, AK
РФ656XY-25-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-AL-
CC-M-AK
SERIAL – 485, 485-ET
ANALOG – нет, I, U
LOUT – нет, LOUT
IN – нет, IN
AL – нет, AL
CC – CC
M – 0,1 м...10 м
AK – нет, AK
РФ656XY-50-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-AL-
CC-M-AK
SERIAL – 485, 485-ET
ANALOG – нет, I, U
LOUT – нет, LOUT
IN – нет, IN
AL – нет, AL
CC – CC
M – 0,1 м...10 м
AK – нет, AK
РФ656XY-75-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-AL-
CC-M-AK
SERIAL – 485, 485-ET
ANALOG – нет, I, U
LOUT – нет, LOUT
IN – нет, IN
AL – нет, AL
CC – CC
M – 0,1 м...10 м
AK – нет, AK
РФ656XY-100-SERIAL-ANALOG-LOUT-IN-